
Contacto

Teléfono 942622061
Fax 942622372
Correo Electrónico ayto.ampuero@aytoampuero.es

Dirección Postal

La Cruz 1
(39840) Ampuero España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 922/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2017
a las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ampuero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHzVYF6IftM%3D

Objeto del Contrato: autorización de ocupación del dominio público para la instalación de un puesto
de bebidas en la Plaza Mayor duratne la Verbena de la Rosa

Valor estimado del contrato 100 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 100 EUR.
Importe (sin impuestos) 100 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.

Plazo de Ejecución
Del 16/09/2017 al 17/09/2017

Lugar de ejecución
Plaza Mayor
Condiciones las dichas en los pliegos
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

Plaza Mayor
(39840) Ampuero España

Adjudicar la autorización para barra de bar en la Plaza Mayor el día 16 de septiembre (fiesta de la Verbena de la
Rosa) a la Asociación Deportiva Valle del Asón en las condiciones que fijan en el Pliego Aprobado.

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Deportiva Valle del Asón
NIF G39502117
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.333 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HHzVYF6IftM%3D


Lugar

Sala de Comisiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

La Cruz SN
(39840) Cantabria España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 12/09/2017 a las 09:00 horas
Apertura de ofertas

Precio de la oferta más baja 333 EUR.Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 3.333 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación visto que por parte de la mesa de contratación se manifestó la única propuesta recibida
Fecha del Acuerdo 14/09/2017
Plazo de Formalización Del 16/09/2017 al 16/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/09/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/09/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor Canon Ofrecido
: PrecioSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: eurosExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Mínima 



Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Mayor Interés Social de los beneficios que pudieran generarse por la realizacion de la activdad
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MWav0Cn2%2FvIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002708198 |  2017-537989 | lun, 18 sep 2017 10:11:10:445 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12683357940644767006355799818612568666 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MWav0Cn2%2FvIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

